

合并资产负债表

2019年6月30日

单位：元

单位名称：中诚信用增信股份有限公司



资产	期末余额	年初余额	负债和股东权益	期末余额	年初余额
资产：			负债：		
货币资金	171,260,994.53	182,280,765.02	短期借款	150,000,000.00	150,000,000.00
存放同业款项	-	-	拆入资金	-	-
存出保证金	8,853,513.21	19,927,829.77	衍生金融负债	-	-
交易性金融资产	5,809,238.28	5,335,791,488.42	交易性金融负债	-	-
衍生金融资产	2,928,816.65	1,974,427.50	卖出回购金融资产款	167,000,000.00	35,500,000.00
买入返售金融资产	-	506,344,603.91	应付款项	-	-
应收账款	454,642,997.93	548,361,090.30	预收款项	85,277,738.62	49,226,537.07
应收股利	-	-	应付职工薪酬	66,836,517.83	142,047,554.42
应收利息	40,615.75	-	应交税费	23,276,253.50	62,026,430.09
其他应收款	555,847,034.17	20,692,662.39	应付利息	15,032,011.32	71,526,132.26
债权投资	2,049,448,664.78	2,924,871,081.93	应付股利	-	-
其他债权投资	-	-	其他应付款	177,131,267.66	348,730,277.54
其他权益工具	-	-	长期借款	-	-
长期应收款	-	-	应付债券	1,649,183,082.61	1,998,887,406.56
长期股权投资	53,640,132.12	49,140,132.11	风险准备金	101,391,431.45	101,391,431.45
投资性房地产	-	-	递延所得税负债	6,146,113.06	2,169,196.38
固定资产	12,694,453.67	13,387,293.97	财务担保合同	549,736,544.48	674,186,410.75
在建工程	-	-	其他负债	2,984,151.65	15,583,267.92
无形资产	16,827,806.16	18,646,016.53	负债合计	2,993,995,112.18	3,651,274,644.44
长期待摊费用	8,532,563.68	7,976,421.57	股东权益：		
商誉	22,541,498.25	22,541,498.25	股本	4,585,980,000.00	4,585,980,000.00
递延所得税资产	81,502,298.35	77,612,236.08	资本公积	695,287,840.26	688,678,140.07
其他资产	1,912,673.07	1,280,441.67	减：库存股	-	-
			其他综合收益	131,411.43	152,879.58
			盈余公积	102,708,772.75	102,708,772.75
			一般风险准备	123,078,798.41	123,078,798.41
			未分配利润	514,933,711.18	308,337,944.06
			外币报表折算差额	-	-
			归属于母公司所有者权益合计	6,022,120,534.02	5,808,936,534.87
			少数股东权益	253,787,144.54	270,616,810.11
			股东权益合计	6,275,907,678.56	6,079,553,344.98
资产总计	9,269,902,790.74	9,730,827,989.42	负债及股东权益合计	9,269,902,790.74	9,730,827,989.42

企业负责人：[Signature]

主管会计工作负责人：[Signature]

会计机构负责人：[Signature]

合并利润表

2019年6月

单位：元

单位名称：中诚信通进股份有限公司

项 目	本月数	本年累计数	去年同期数	去年同期累计数
一、营业收入	100,686,346.36	499,551,737.60	104,353,838.39	631,854,121.06
主营业务收入	56,046,565.75	218,877,804.13	49,825,090.23	243,205,645.10
增值电信业务收入	24,291,985.42	142,868,869.59	27,847,995.53	164,382,813.70
受托资产管理收入	71,894.40	3,614,732.29	26,333.29	6,748,160.90
顾问服务收入	9,488,999.14	13,565,048.43	5,346,380.57	25,157,802.41
信用管理收入	1,434,156.66	6,394,103.69	1,764,811.78	10,364,094.43
数据服务收入	2,262,918.01	6,005,894.36	79,674.57	4,115,920.56
评级服务收入	18,496,612.12	46,429,155.77	14,759,894.49	32,436,853.10
利息收入	2,406,263.55	28,337,441.15	8,019,267.47	33,866,272.28
投资收益	49,030,820.78	240,557,897.31	19,010,571.03	351,305,473.19
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
公允价值变动收益	-6,847,577.25	9,331,726.75	27,498,909.66	3,477,753.40
汇兑收益	-	-	-	-
资产处置收益	-679.56	-679.56	-	-1,022.91
其他收益	49,547.51	2,389,114.34	58,433.48	3,942,078.52
其他业务收入	1,405.58	58,433.48	85,891,941.12	286,686,255.81
二、营业支出	53,143,988.74	266,847,260.61	85,891,941.12	286,686,255.81
主营业务成本	301,811.10	2,038,595.99	58,735.80	3,942,078.52
利息支出	7,923,166.93	50,177,351.85	14,581,606.67	87,299,504.76
提取风险准备金	-	-	-	-
税金及附加	573,831.73	2,256,794.89	-146,488.11	2,410,846.96
业务及管理费	45,250,954.46	214,387,352.28	71,398,086.76	193,033,825.57
资产减值损失	-	-	-	-
信用减值损失	-905,775.48	-2,012,834.40	-	-
其他业务成本	-	-	-	-
三、营业利润	47,542,357.62	232,704,476.99	18,461,897.27	345,167,865.25
加：营业外收入	3,599.40	25,338.70	48,468.42	2,700,384.54
减：营业外支出	312.51	697.63	-	5,670.65
四、利润总额	47,545,644.51	232,729,118.06	18,510,365.69	347,862,579.14
减：所得税费用	6,909,267.83	42,940,415.89	4,207,789.32	79,936,013.07
五、净利润	40,636,376.68	189,788,702.17	14,302,576.37	267,926,566.07
其中：归属于母公司所有者的净利润	41,332,329.25	206,597,752.95	13,337,391.36	281,179,794.24
少数股东损益	-695,952.57	-16,809,050.79	965,185.00	-13,253,228.17
六、其他综合收益的税后净额	589,138.92	-42,082.96	398,406.30	6,023,761.69
其中：归属于母公司所有者的其他综合收益	300,542.74	-21,468.16	398,406.30	6,023,761.69
归属于少数股东的其他综合收益	288,596.18	-20,614.80	-	-
七、综合收益总额	41,225,515.60	189,746,619.21	14,700,982.67	273,950,327.76
其中：归属于母公司所有者的综合收益总额	41,632,871.99	206,576,284.79	13,735,797.66	287,203,555.93
归属于少数股东的综合收益总额	-407,356.39	-16,829,665.59	965,185.00	-13,253,228.17

企业负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：





合并现金流量表

单位名称：中证信用增进股份有限公司

单位：元

项 目	2019年1-6月	2018年1-6月
一、经营活动产生的现金流量：		
收取的主营业务收入	238,561,427.54	183,942,727.93
收到的税费返还	159,724.53	-
收到的其他与经营活动有关的现金	73,866,062.99	243,402,677.12
现金流入小计	312,587,215.06	427,345,405.05
购买商品、接受劳务支付的现金	2,413,427.60	4,051,491.89
支付给职工以及为职工支付的现金	229,333,968.95	168,748,031.47
支付的各项税费	85,525,542.09	79,746,080.27
以现金支付的业务及管理费	51,541,253.55	36,478,110.58
支付的其他与经营活动有关的现金	794,783,228.86	86,629,427.27
现金流出小计	1,163,597,421.05	375,653,141.48
经营活动产生的现金流量净额	-851,010,205.99	51,692,263.57
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	6,750,564,301.47	3,238,967,737.38
取得投资收益所收到的现金	269,205,490.23	368,331,407.31
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	2,834.40	4,980.50
收到的其他与投资活动有关的现金	64,500,000.00	-
现金流入小计	7,084,272,626.10	3,607,304,125.19
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	2,832,350.02	6,985,731.61
投资所支付的现金	6,430,207,503.12	2,867,483,315.45
支付的其他与投资活动有关的现金	167,798,706.12	-
现金流出小计	6,600,838,559.26	2,874,469,047.06
投资活动产生的现金流量净额	483,434,066.84	732,835,078.13
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资所收到的现金	-	-
借款所收到的现金净额	70,000,000.00	-
卖出回购金融资产卖出收到的现金	131,500,000.00	82,570,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	-	-
现金流入小计	201,500,000.00	82,570,000.00
偿还债务所支付的现金	420,000,000.00	29,483,190.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	106,139,526.58	331,184,934.27
支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-
现金流出小计	526,139,526.58	360,668,124.27
筹资活动产生的现金流量净额	-324,639,526.58	-278,098,124.27
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-95,278.60	-111,226.05
五、现金及现金等价物净增加额	-692,310,944.33	506,317,991.38
加：期初现金及现金等价物余额	2,568,947,958.92	1,788,269,483.93
六、期末现金及现金等价物余额	1,876,637,014.59	2,294,587,475.31

企业负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责：

李冠华

杜青

郭晓华